РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ   ОБЛАСТЬ

______________________________________________________________________________________________________________________

Управление образования администрации городского округа город Шарья

П Р И К А З
«06» ноября 2019г.

№571
О внесении дополнений

в приказ от 14.10.2019г. №506

«Об инновационной деятельности

в  учреждениях муниципальной системы

образования городского округа город Шарья

в 2019-2020 учебном году»

Во исполнение приказа департамента образования и науки Костромской области от 29.08.2019г. №14.10.2019г. «Об открытии региональных инновационных площадок», с целью создания условий, обеспечивающих ведение инновационной деятельности в 2019-2020 учебном году в учреждениях муниципальной системы образования,
приказываю:

1. Внести дополнение в п.3 приказа управления образования от 14.10.2019г. №506 «Об инновационной деятельности в учреждениях муниципальной системы образования городского округа город Шарья в 2019-2020 учебном году»:
3. Руководителям образовательных организаций, участвующих в реализации программ региональных инновационных площадок \ имеющих статус региональной инновационной площадки, реализующих региональные проекты, обеспечить условия для ведения инновационной деятельности:
· МБОУ Гимназия №3 (Прокофьева Н.Ю.) – региональная инновационная площадка по теме «Модель образовательного процесса в школе, ориентированного на формирование инженерно-технологического мышления обучающихся» (руководитель: Антонова А.А., зав. отделом сопровождения естественно-математических дисциплин; Румянцева Т.Б., методист отдела сопровождения естественно-математических дисциплин; Николаева Т.В., к.п.н., проректор; Осипова Л.Г., проректор, к.п.н. КОИРО);
· МБДОУ «Детский сад №18 «Родничок»» (Волкова М.А.) - региональная инновационная площадка по теме «Разработка модели сопровождения и поддержки семей с детьми, находящихся в социально опасном положении, в условиях консультационного центра» (руководитель Попова Е.П., к. п.н., доцент кафедры управления и экономики образования КОИРО);
· МБОУ СОШ №7 (Краев М.Н.), МБОУ СОШ №21 (Швецова И.В.) – базовые школы региональной инновационной площадки по теме «Апробация региональной программы «Мой Костромской край» (2017-2021).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на Кокареву Н.А., директора МБУ Центр ППМСП.
Начальник управления образования

О.В. Махова
С приказом ознакомлена:

Н.А. Кокарева